
Analýza 
Tech & IP rizik

Analýzu technologických & IP rizik jsme využili v
období, kdy jsme uzavírali velké množství
projektů najednou a narazili na nedostatek
kapacity našich analytiků. UNICO nám v
krátkém čase poskytlo hloubkovou analýzu
rizik v oblastech, kde mají jedinečnou expertízu,
velmi jsme tedy ocenili jejich pohled.

MIROSLAV BEBLAVÝ
CEO, CB ESPRI



Skauting
expertů

UNICO nám pomohlo najít skvělého
akademického partnera pro náš výzkumný-
vývojový projekt, díky kterému do našich
sportovních simulátorů integrujeme podporu
rozšířené reality vycházející ze špičkového
výzkumu týmu prof. Herouta z VUT v Brně a jeho
týmu.

PETR SAMEK
Co-Founder, Rouvy



Skauting 
technologií

LADISLAV KOTOULEK
Jednatel, Kayser

Při hledání alternativ materiálu pro výrobu našeho nosného
sortimentu jsme se dostali až za horizont našeho rozhledu. Díky
spolupráci s firmou UNICO a jejich scoutingu technologií se nám
podařilo najít cestu ze slepé uličky ven a vidět problematiku v
širších souvislostech. 

Spolupráce byla velice podnětná a ukázala nám směr, kterým
bychom se měli dále vydat. Projekt nadále pokračuje a výsledek
nelze v tuto chvíli jednoznačně předeslat. Co ale víme je, že pokud
se v budoucnu ocitneme v podobné situaci, s důvěrou se na
UNICO znovu obrátíme a cestu budeme hledat opět společně…



Skauting 
expertů

Dostali jsme potřebné informace k dalšímu
rozhodování. Mohu říci, že v ERA máme dlouholetou
zkušenost se spoluprací s českými univerzitami. Proto si
umím představit, že bychom se vlastním úsilím dostali k
podobným výsledkům, ale stálo by to čas a kapacity
našeho vývojového týmu. Mnohem efektivnější tak bylo
investovat do spolupráce s UNICO. Mohu spolupráci s
experty UNICO doporučit.  

ANTONÍN HEŘMÁNEK
Head of Advanced Technologies, ERA, a.s.



Skauting 
technologií

UNICO nám ušetřilo mnoho práce a starostí.
Využili jsme jejich Skautingu technologií k
nalezení unikátních dodavatelů pro náš
projekt. Dodavatele technologie nejenom
našli, ale také zprostředkovali spolupráci.

MICHAL KOSTKA
CEO, Biovendor Group



Skauting 
expertů

Spolupráce s akademickým sektorem nás příjemně
překvapila. UNICO pro nás našlo špičkový vědecký tým
a pomáhá nám s řízením spolupráce – aby byla
efektivní a přinášela výsledky, které využijeme v praxi.
Kolegové z ČVUT do vývoje softwaru pro digitalizaci trhu
s ojetými auty přináší novou perspektivu a skvělé
nápady - jsme nadšeni z jejich vysoké odborné úrovně,
která projekt posouvá dál.

JAKUB ŠULTA
CEO, Carvago



Skauting 
technologií

Abychom si v UCED udrželi přehled a orientaci v
aktuálních technologických trendech,
spolupracujeme opakovaně se společností
UNICO, která ví kam se podívat a jak dát
nalezené informace i do obchodního kontextu
našich projektů.
Díky za skvělou spolupráci.

VÁCLAV SKOBLÍK
ředitel divize Nová energetika, UCED



Skauting 
technologií

V UNICO pro náš připravili špičkovou analýzu
všech moderních metod výroby vodíku. A to jak
těch, které se již používají, tak těch, které jsou zatím
jen ve stadiu výzkumu. Na základě této analýzy
vyhodnotili, která z metod je pro naši investici
nejvhodnější.

FADY AL-KHEIR
CEO, Energon



Analýzy

Spolupracovat s dodavatelem, se kterým můžete
danou problematiku relevantně diskutovat, který
sám agilně navrhuje nejlepší cesty a který hledá
nová řešení vedoucí ke smysluplnějšímu a
cennějšímu závěru, je opravdu zábavou a
potěšením.

ZBYNĚK RŮŽIČKA
TAČR, ředitel odboru řízení programů



Company 
building

Po tříleté práci na společném vývojovém projektu
vnímám těchto typických top 5 vlastností lidí týmu
UNICO: Svěřená témata a úkoly trekují a opravdu
odpracují. Opravdové umění naslouchat je pro ně
přirozené. Mají nos na zajímavá témata, projekty, skvělé
spolupracovníky a kontakty na zajímavé, neprofláklé
firmy. Profi jednání, skvělý balanc agility, respektu a
asertivity. A samozřejmostí je fundované, kompletní
obstarání IP.

TOMÁŠ SLAVÍK
CEO, PSP Technologies


